さくらcafe
レンタルbox利用申込書
レンタルbox利用規約に同意の上、以下の通り利用を申し込みます。
　２０　　年　　　月　　　日
	（ふりがな）
お名前
	

	
	

	ご住所
	〒

	電話番号
	

	FAX番号
	

	メールアドレス
	

	ご利用期間
	　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日まで

	代金受取方法
（該当に☑）
	□店頭にて現金受け取り（印鑑をお持ちください）　

	
	□振込希望　　　　　　　

	· 振込希望者のみ
	銀行等名　　　　　　　　　　　支店名　　　　

	
	預金種目： 普通 ・その他（　　　　 ）　口座番号

	
	口座名義

	特殊梱包
	あり　　　　なし　　　　　※梱包材は別途ご用意下さい

	出品者名
（作者名がある場合）
	※値札に記載する作者名


＜注意事項＞
１．社内審査をさせて頂いてからのご契約になりますので、お申込み頂きましても契約成立と
ならない場合もございます。ご了承くださいませ。

２．代金受取方法を振込と希望された方には、振込手数料を差し引いた代金が振り込まれます。
	　　　　　　利用金融機関

振込金額
	阿波銀行
	阿波銀行以外の金融機関

	3万円未満
	105円
	315円

	3万円以上
	420円
	630円


